WYJAŚNIENIA TREŚCI  SIWZ Nr 2
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybieprzetargu nieograniczonego na zadanie”Dostawa energii elektrycznej do obiektów Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie”.
 
Zamawiający- Samorządowy Zakład Budżetowy w Żychlinie działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców – uczestników przedmiotowego postępowania przetargowego.
 
 
Zapytanie nr 1:
Dotyczy: SIWZ, rozdział 13, Opis sposobu przygotowania ofert.
 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie Załączników do SIWZ w formie edytowalnej (w szczególności załączników do SIWZ nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8). Wykonawca pragnie przygotować ofertę na komputerze, celem sporządzenia jej w sposób przejrzysty i czytelny.
Odpowiedź:
Zamawiający zamieści ww. załączniki wersji edytowalnej na stronie internetowejwww.bip.gminazychlin.pl
 
Zapytanie nr 2:
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.
 
Wykonawca, zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy dla wskazanych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia punktów poboru energii elektrycznej, Zamawiający posiada zawarte umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej.
 
Ponadto, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, na jaki okres czasu, Zamawiający posiada zawarte umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż  dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej Zamawiający posiada  umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte na czas nieokreślony.
Zapytanie nr 3:
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.
 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji dla których punktów poboru energii elektrycznej, Zamawiający będzie przeprowadzał procedurę zmiany sprzedawcy po raz pierwszy a dla których po raz kolejny.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz kolejny.
Zapytanie nr 4:
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.
 
Wykonawca, prosi o udzielenie informacji o terminie wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów dla punktów poboru energii elektrycznej Zamawiającego, poprzez podanie numeru umowy oraz terminu jej wypowiedzenia.
 
Ponadto, Wykonawca, zwraca się z prośbą o udzielenie informacji o tym, jakie umowy aktualnie posiada Zamawiający. Wykonawca w szczególności jest zainteresowany czy Zamawiający obecnie posiada odrębną umowę o świadczenie usług dystrybucji oraz odrębną umowę na sprzedaż energii elektrycznej, czy też jedną umowę obejmującą sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej tzw. umowę kompleksową?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż  posiada rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Umowy sprzedażowe zawarte są na czas określony – do dnia 31.03.2014 r. i nie wymagają  dokonania wypowiedzenia, natomiast umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.
 
Zapytanie nr 5:
Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ, Formularz Cenowy.
 
Wykonawca zwraca się z prośbą udzielenie informacji czy wartość podatku VAT również powinna zostać wyliczona do czwartego miejsca po przecinku ?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wszystkie ceny w załączniku Nr 5 do SIWZ należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, co jest równoznaczne z tym iż podatek VAT również należy wyliczyć do czwartego miejsca po przecinku.
 
Zapytanie nr 6:
Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ, Umowa sprzedaży energii elektrycznej, § 8, ust 1.
 
Wykonawca informuje Zamawiającego iż, w związku ze zmianami wprowadzonymi do Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, Zamawiający na dzień zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej musi mieć zawarte umowy o świadczenie usług dystrybucji. Wykonawca nie będzie mógł zgłosić zawartych z Zamawiającym umów sprzedaży energii elektrycznej do czasu zawarcia przez Zamawiającego umów dystrybucyjnych.  OSD w terminie 21 dni od złożenia przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego wniosków o zawarcie umów dystrybucyjnych przesyła te umowy do Zamawiającego. Dopiero po odesłaniu umów dystrybucyjnych przez Zamawiającego do OSD, Wykonawca będzie mógł zgłosić umowy sprzedaży energii elektrycznej.
 
W związku z powyższymi zmianami w IRiESD wnioskujemy o modyfikację § 8 tak aby, dopuszczał możliwość późniejszego rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli z przyczyn formalnych i niezależnych od Wykonawcy nie będzie możliwe rozpoczęcie dostaw od dnia 01.04.2014 r. Wykonawca proponuje następujące brzmienie ust. 1:
 
„Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia ............... r. do dnia ............... r. Umowa wchodzi w życie nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniu umów o świadczenie usług dystrybucji.”
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nowe brzmienie pkt. 7 SIWZ jest następujące: 
1.Przewidywany termin wykonania umowy od 01.04.2014 r. do 31.03.2015 r.
2. Z przyczyn formalno – prawnych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia (tj. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy) z zastrzeżeniem, że umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy.
oraz § 8 pkt. 1 umowy otrzymuje brzmienie:
1.Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia  ................ r. do dnia .............r.
Z przyczyn formalno – prawnych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia (tj. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy)  z zastrzeżeniem, że umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy.
 
Zapytanie nr 7:
Dotyczy: Zawarcie umów dystrybucyjnych.
 
Czy Zamawiający zawrze umowy o świadczenie usług dystrybucji z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do czasu planowanego rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że umowy z OSD są zawarte na czas nieokreślony.
 
Zapytanie nr 8:
Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalizacyjnych?

W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania 
nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie  korzysta z żadnych wyżej wymienionych promocji.
 
Zapytanie nr 9:
Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowo-rozliczeniowe do poboru energii elektrycznej na zasadach TPA (w szczególności układu w grupie taryfowej B23)?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że  punkty poboru posiadające  układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy to punkty z grupą taryfową B 23 i C 21 określone w załączniku Nr 1 do SIWZ.
 
Zapytanie nr 10:
Dotyczy: Przekazania danych potrzebnych do zgłoszenia umowy sprzedaży (procedura zmiany sprzedawcy).
 
Czy Zamawiający przekaże do dnia podpisania umowy niezbędne dokumenty oraz brakujące dane do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej (przeprowadzenia skutecznej procedury zmiany sprzedawcy) w wersji edytowalnej (dokument Excel), zgodnie z wymogami właściwego dla Zamawiającego OSD.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż przekaże niezbędne dokumenty oraz brakujące dane  w  wersji edytowalnej w celu przeprowadzenia skutecznej procedury zmiany sprzedawcy.
 
Żychlin, dn. 19.02.2014 r.
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